
UCHWAŁA NR XLVIII/297/2010
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 4 lutego 2010 roku

w sprawie: uchwalenia planu pracy Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Witnicy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym, (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 70 ust. 1 Statutu Miasta i 
Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2002  Rady Miejskiej w 
Witnicy z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy Witnica 
(Dziennik Urzędowy  Województwa Lubuskiego nr 2 z 17.01.2003 r., poz. 42), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Witnicy na 2010 rok w poniższym brzmieniu:

Plan pracy Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
na 2010 rok

Lp. Tematyka termin

1 Opracowanie planu pracy Komisji. Styczeń 

2

Otwarte spotkanie Komisji z aktywem wiejskim, tj. sołtysi, 
przewodniczące KGW, społecznikami, itp. poświęcone pozyskiwaniu 
środków zewnętrznych na finansowanie inicjatyw lokalnych.

Luty 

3 Ocena funkcjonowania urządzeń melioracyjnych w gminie Witnica – 
posiedzenie wyjazdowe. Marzec/Kwiecień  

4
Przegląd infrastruktury wiejskiej, tj. dróg, świetlic wiejskich, boisk, 
placów zabaw, cmentarzy, oświetlenia ulicznego, wodociągów, 
przystanków autobusowych, itp. – posiedzenie wyjazdowe.

Maj/Czerwiec 

5 Spotkanie Komisji  z sołtysami i przewodniczącymi KGW w sprawie 
organizacji dożynek powiatowych w Witnicy (05.09.2010r.). Lipiec 

6

Informacja na temat gospodarki leśnej i łowieckiej na terenie gminy, 
analiza szkód łowieckich. Spotkanie z przedstawicielami  Nadleśnictw 
Bogdaniec i Dębno oraz prezesami kół łowieckich mających swoje 
obwody łowieckie na terenie gminy.

Wrzesień 

7 Podsumowanie pracy Komisji w kadencji 2006 – 2010. Październik 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


	RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
	z dnia 4 lutego 2010 roku

